
·与城市共成长 AA04
2023年5月31日 星期三 统筹：孙友文 编辑：赵璇 美编：宋笑娟 校对：姜军

二、中华人民共和国境内外的法人、
自然人和其他组织均可申请参加， 申请
人可以单独申请，也可以联合申请。

三、 本次国有建设用地使用权挂牌
出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、 本次挂牌出让的土地详细资料
和具体要求，详见挂牌出让文件。申请人
可于 2023 年 5 月 31 日至 2023 年 6
月 29 日， 到新密市公共资源交易中心
获取挂牌出让文件， 并在此期限内向我
中心提交书面申请。 交纳竞买保证金的
截止时间为 2023 年 6 月 30 日上午
12 时。

经审查， 申请人按规定交纳竞买保
证金， 具备申请条件的， 我中心将在
2023 年 6 月 30 日 17 时前确认其竞
买资格。

五、 本次国有建设用地使用权挂牌
地点为我中心地产交易大厅，2023-2
号地块挂牌时间为 2023 年 6 月 20 日
9 时至 2023 年 7 月 4 日 14 时。

六、注意事项：
1.该地块以土地现状形式出让。

2.挂牌时间截止时，有竞买人表示
愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场
竞价确定竞得人。

3.保证金需汇入指定账户：
开户单位：新密市财政局；
开户银行名称： 河南新密农村商业

银行股份有限公司
（行号：402491005014）
银行账号：00000078536110057012

七、 联系方式
1.新密市自然资源和规划局
联系地址：新密市西大街西段北侧
联系电话：0371-69850963
联系人：于女士
2.新密市公共资源交易中心（新密

市溱水路与诚信路交叉口）
联系电话：0371-69960811
联 系 人：李女士

经新密市人民政府批准，新密市自然资源和规划局决定以挂牌方式出让 2023-2
号地块的国有建设用地使用权。 现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况

新密市国有建设用地使用权挂牌出让公告
新密交易告字〔2023〕002 号

新密市自然资源和规划局
新密市公共资源交易中心

2023年 5 月 31 日

日��

���

���

���

��	
��

�����

���


��

�������

���

���

����

� !�"

#$�

%&'�

�( ��

)*�

+,�

-���

.�

)*�

/,�

0�����

.�

121341

��

�56789:;<�

=>9:?@AB�

C:DE7F�

GGHG3IJK3�

LM�


��

NO�

K2P�

AO

GI3Q

NO

3I2�

AO

J2R�

AO

G2RQ

NO

12R�

K2�� SKK� 1JT�

本报讯（正观新闻·郑州晚
报记者 汪永森 通讯员 潘可心
文/图）5 月 29 日，郑东新区消
防救援大队联合辖区街道办事
处走进农村地区开展“三夏”时
节消防安全知识下乡活动，扎
实推进“三夏”期间农村消防宣
传教育工作，全面提升广大农
民群众消防安全意识和防灾减
灾能力。

“一定要做好麦地、麦场的防
火，不要在麦场、麦田动火、吸烟！”

“收割机、播种机驾驶员要提

前做好机电设备的维护保养和日
常检查，严防收割机火灾发生！”

“平时在家中一定要注意用火、
用电安全，谨防发生火灾事故。”

宣传活动中，宣传员通过走访
入户及走进田间地头的方式，对村
民日常生活中存在的火灾隐患进
行全面排查，面对面为村民讲解夏
季消防安全常识及麦收期间防火
注意事项，帮助村民分析麦田火灾
的原因及特点，提醒村民在麦收农
忙时注意加强麦田防火，避免发生
安全事故。

“三夏”时节
郑东消防把防火安全送到田间麦场

紧盯项目立项、规划设计、报
批审批、开工建设、完工投产等各
个环节，工业路街道今年以来打好
项目攻坚主动战，全力推进项目高
质量发展，用高效服务助力企业稳
步发展，强化对企业的主动服务、
用心服务和长效服务意识，搭建平
台，增进政企、银企之间沟通交流，
营造和谐良好的经济环境。充分

发挥用好“服务专班”和“首席服务
员”作用，分类施策、精准护盘，精
准把控全年各项经济指标完成进
度。做到每日研判、每周调度，以
最大力度扶持帮助企业、最大限度
助企纾困解难，先后帮助企业办理
各项手续 13份，协调贷款 2300万
元，协调运输车辆 68车次，协调用
工135人。

全力以赴拼经济 狠抓项目谋发展

上街区工业路街道全力冲刺“半年红”
今年以来，上街区工业路街道聚焦“九大项目”等重点工作、重大工

程，以“马上就办、真抓实干”工作作风，对标对表、上下齐心、攻坚克难，全
力以赴拼经济、抓项目、谋发展，以实干、实绩、实效拼出“开门红”、冲刺
“半年红”。 正观新闻·郑州晚报记者 谢鹏飞 通讯员 安菁 晨霞 文/图

创新“1310”模式等招商引资方
式方法，全员招商，即1天摸清项目情
况、3天制定招商计划、10天邀请客商
考察；突出精细化服务，落实“五个
一”帮办责任制，做好从项目招商、开
工建设、竣工投产的全程服务对接，
助力招商引资项目快速建成投产。
该街道先后引进海景环境科技、益水
环境科技、丰鑫碳素等6家公司入驻，
进一步增强了辖区经济发展活力。

实施“一对一”服务助力项目

建设强力推进。街道牢固树立“项
目为王、企业为先”理念，深入开展
“万人助万企”大走访活动，持续推
进“三个一批”项目建设，围绕“比
学赶超”4字要诀谋发展。组建服
务专班，建立项目攻坚群，制作倒
排工期图，实行日调度、周总结工
作机制，“一对一、点对点”搞好服
务，先后帮助米净瑞发、奥瑞环保、
天马新材料等重点项目解决手续
办理、水电和用土问题31项。

以“四个一”工作法（梳理一本
台账、组建一支队伍、创建一个品
牌、选树一批模范），探索资源、需
求、项目“三张清单”基层党建品
牌，激活辖区资源优势，组建“红色
联盟”，形成区域化党建合力，在实
施助企力量全链整合、惠企政策全
链兑现、涉企难题全链解决等举措
的过程中，让党员亮身份、做承诺，
破解党建与经济发展“两张皮”问
题，实现党建引领推动非公企业经
济发展。

推进“两新”组织党建阵地规
范化建设，培育优秀的党组织书记
和党务工作者，以制度规范提升“两

新”党建工作成效，在有条件的“两
新”组织选树“红色工匠”“红色生产
线”“红色班组”等先进典型。按照
“地域相邻、行业相近”的原则，整合
企业与社区资源，鼓励片区内“两
新”组织与社区党组织签订“结对共
建”协议书，开展“联建惠民”活动，
形成区域化党建合力。紧扣“围绕
中心、建设队伍、服务群众”目标，突
出政治统领、聚焦深度融合、锻造坚
强堡垒，引领党员干部在服务发展、
服务企业、服务基层、服务群众中亮
出党员身份、锻造过硬本领、改进工
作作风，争当引领先锋、惠企先锋、
为民先锋、活力先锋。

抢速度 高效推进项目攻坚

优服务 大力促进项目招引

强弱项 精准推动问题解决

郑州长城科工贸公司工人在组装精密仪器郑州长城科工贸公司工人在组装精密仪器


